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 4,644,960.00 64,785,349.00  68,765,192.00Servicios Personales  67,352,804.00 69,430,309.00  665,117.00

 4,737,447.00 43,600,074.00  47,672,404.00Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente  47,664,418.00 48,337,521.00  665,117.00

 0.00 0.00  0.00Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio  0.00 0.00  0.00

-28,803.00 10,103,185.00  10,074,382.00Remuneraciones Adicionales y Especiales  10,071,892.00 10,074,382.00  0.00

-486,448.00 7,988,840.00  7,502,392.00Seguridad Social  6,410,722.00 7,502,392.00  0.00

 422,764.00 2,793,250.00  3,216,014.00Otras Prestaciones Sociales y Económicas  2,905,772.00 3,216,014.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Previsiones  0.00 0.00  0.00

 0.00 300,000.00  300,000.00Pago de Estímulos a Servidores Públicos  300,000.00 300,000.00  0.00

-566,851.00 4,913,304.00  4,310,453.00Materiales y Suministros  4,241,764.00 4,346,453.00  36,000.00

 1,068,259.00 1,252,404.00  2,284,663.00Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales  2,284,663.00 2,320,663.00  36,000.00

-96,565.00 293,000.00  196,435.00Alimentos y Utensilios  196,435.00 196,435.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización  0.00 0.00  0.00

-220,304.00 340,000.00  119,696.00Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación  119,696.00 119,696.00  0.00

 58,397.00 168,000.00  226,397.00Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio  226,397.00 226,397.00  0.00

-844,348.00 1,730,400.00  886,052.00Combustibles, Lubricantes y Aditivos  884,003.00 886,052.00  0.00

-168,336.00 270,000.00  101,664.00Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos  101,664.00 101,664.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Materiales y Suministros Para Seguridad  0.00 0.00  0.00

-363,954.00 859,500.00  495,546.00Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores  428,906.00 495,546.00  0.00

 17,047,840.00 16,415,315.00  33,364,324.00Servicios Generales  32,978,958.00 33,463,155.00  98,831.00

 1,174,460.00 1,853,000.00  2,976,369.00Servicios Básicos  2,933,906.00 3,027,460.00  51,091.00

 1,131,237.00 1,583,000.00  2,714,237.00Servicios de Arrendamiento  2,714,237.00 2,714,237.00  0.00

 14,766,743.00 5,738,680.00  20,457,683.00Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios  20,407,653.00 20,505,423.00  47,740.00

-518,815.00 1,070,000.00  551,185.00Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales  545,830.00 551,185.00  0.00

 1,373,489.00 2,852,000.00  4,225,489.00Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación  4,214,070.00 4,225,489.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Servicios de Comunicación Social y Publicidad.  0.00 0.00  0.00

-554,135.00 673,628.00  119,493.00Servicios de Traslado y Viáticos  119,493.00 119,493.00  0.00

-294,908.00 354,000.00  59,092.00Servicios Oficiales  59,092.00 59,092.00  0.00

-30,231.00 2,291,007.00  2,260,776.00Otros Servicios Generales  1,984,677.00 2,260,776.00  0.00

-142,600.00 400,000.00  246,600.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  246,600.00 257,400.00  10,800.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias al Resto del Sector Público  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Subsidios y Subvenciones  0.00 0.00  0.00

-142,600.00 400,000.00  246,600.00Ayudas Sociales  246,600.00 257,400.00  10,800.00

 0.00 0.00  0.00Pensiones y Jubilaciones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias a la Seguridad Social  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Donativos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias al Exterior  0.00 0.00  0.00

 90,480.00 0.00  90,480.00Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles  90,480.00 90,480.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Mobiliario y Equipo de Administración  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Vehículos y Equipo de Transporte  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Equipo de Defensa y Seguridad  0.00 0.00  0.00

 90,480.00 0.00  90,480.00Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas  90,480.00 90,480.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Activos Biológicos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Bienes Inmuebles  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Activos Intangibles  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Inversión Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Obra Pública en Bienes de Dominio Público  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Obra Pública en Bienes Propios  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Proyectos Productivos y Acciones de Fomento  0.00 0.00  0.00
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 27,723.00 0.00  0.00Inversiones Financieras y Otras Provisiones  0.00 27,723.00  27,723.00

 0.00 0.00  0.00Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Acciones y Participaciones de Capital  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Compra de Títulos y Valores  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Concesión de Préstamos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Otras Inversiones Financieras  0.00 0.00  0.00

 27,723.00 0.00  0.00Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales  0.00 27,723.00  27,723.00

 0.00 0.00  0.00Participaciones y Aportaciones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Participaciones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Aportaciones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Convenios  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Amortización de la Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Intereses de la Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Comisiones de la Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Gastos de la Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Costo por Coberturas  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Apoyos Financieros  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)  0.00 0.00  0.00

 21,101,552.00 86,513,968.00  106,777,049.00  104,910,606.00 107,615,520.00  838,471.00Total del Gasto
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